
 

PRESS RELEASE 

Enermax prezentuje nową serię zasilaczy ECO80+ 

Wydajne zasilanie PC z opatentowanym systemem chłodzenia 

Zainteresowanie energooszczędnymi komputerami PC ciągle rośnie. Enermax, wiodący producent zasilaczy, w 
nowej serii ECO80+ proponuje stabilne i wysokowydajne rozwiązanie dla komputerów o niskim poborze mocy. 
ECO80+ będzie dostępny od czerwca 2009. 

Hamburg, 25 maja 2009. Coraz więcej ludzi zdaje sobie sprawę, Ŝe wydajność, pobór mocy i Ŝywotność komputera 
osobistego zaleŜy równieŜ od zastosowanego zasilacza. Wybór zasilaczy jest jednak szeroki, od tanich, budŜetowych 
konstrukcji aŜ po zasilacze z górnej półki. Nie wszyscy klienci są świadomi tych róŜnic. Jako producent o światowej 
renomie, Enermax kładzie nacisk na opracowywanie produktów trwałych i niezawodnych. Własne centra badawczo-
rozwojowe gwarantują ciągły postęp i unowocześnienia. Co więcej, od końca 2008 roku wszystkie serie zasilaczy 
posiadają certyfikat energooszczędności 80PLUS® (80PLUS.org) - międzynarodowy standard sprawności PSU. 

ECO80+ - stabilne i niezawodne zasilanie dla komputerów z niŜszej półki 
W czerwcu 2009 Enermax rozpocznie w Polsce sprzedaŜ nowej serii zasilaczy ECO80+. Będzie dostępna w wersji 350W i 
zaprojektowana jest z myślą o komputerach z niŜszej półki, gwarantując zasilanie o sprawności do 86% (certyfikat 
80PLUS®). UŜytkownicy zyskują na innowacyjnej i wybiegającej w przyszłość technologii Enermax-a, obejmującej 
pierwszego gatunku podzespoły i dwie potęŜne linie 12V w celu osiągnięcia stabilnej pracy. Co więcej, ECO80+ jest 
świetnie przygotowany do ochrony zestawu przed wszelkimi moŜliwymi usterkami i zakłóceniami, od skoków napięcia po 
zwarcia. Ośmiokrotny system SafeGuard jest obecnie najbardziej zaawansowanym zabezpieczeniem na rynku zasilaczy. 

Połączenie stabilnego zasilania i chłodnej innowacji 
Enermax konstruuje zasilacze od niemal 20 lat. Nowa seria 
ECO80+ łączy długie doświadczenie w produkcji PSU z 
innowacyjnymi dokonaniami nowego działu wentylatorów 
Enermax-a. ECO80+ jest wyposaŜony w 12cm wentylator z serii 
Enermax Magma, znany z doskonałej wydajności i ciszy. Oparty 
jest on na technologii łoŜyskowej Twister, która gwarantuje pracę 
prawie bez tarcia przez długi czas (do 100 000 godzin). 
Opatentowany wlot powietrza AirGuard oraz oparty na logice 
rozmytej SpeedGuard dopełniają innowacyjne chłodzenie 
ECO80+. Niski poziom hałasu czyni te zasilacze optymalnym 
wyborem do komputerów HTPC. 

ECO80+ będzie dostępny od czerwca 2009 w niewygórowanej 
sugerowanej cenie detalicznej 56 Euro. Więcej informacji o 
ECO80+: www.enermax.pl/ECO80+ 

Jeśli macie Państwo pytanie lub jesteście zainteresowani przetestowaniem produktów Enermax-a prosimy o 
kontakt z wymienioną niŜej osobą: 
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Telefon: +49-40-819957-23 
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O Enermax: 
Enermax Technology Corporation została załoŜona na Tajwanie w 1990 roku. Jest producentem podzespołów PC, takich jak zasilacze, obudowy, 
systemy chłodzenia, klawiatury i akcesoria, o światowej renomie. Od prawie 20 lat odgrywa kluczową rolę jako innowator na rynku zasilaczy. 
Produkty Enermax-a są znane z nowoczesnej technologii, wysokiej jakości, doskonałej wydajności, unikalnego wzornictwa i niezrównanego 
bezpieczeństwa. Firma ma własne centrum badawczo-rozwojowe oraz dwie fabryki. Sześć filii i liczni partnerzy na całym świecie tworzą doskonałą 
sieć OEM/ODM i handlu detalicznego. Fila Enermax-a w Hamburgu koordynuje główne rynki europejskie. 
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